
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

ПРИКАЗ 

29 июля 2023 г.       № 192-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах особой квоты 

           

На основании решения приемной комиссии от «28» июля 2023 г., протокол № 14, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих в пределах особой квоты, в число 

обучающихся первого курса на очную форму обучения  с «1» сентября 2023 г. 

           

1. 1 Факультет Агрономический направление подготовки  

35.03.04 Агрономия 
код и направление подготовки (специальность) 

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 187-906-214 10 119 

           

1. 2 Факультет 

 

Агрономический направление подготовки 

35.03.01 Лесное дело 
код и направление подготовки (специальность) 

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 174-253-855 80 152 

1. 3 Факультет 

 

Агрономический направление подготовки 

35.03.05 Садоводство 
код и направление подготовки (специальность) 

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 130-438-702 26 164 

2 171-877-337 03 148 

 

1. 4 Факультет Технологический направление подготовки 

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 174-775-704 13 171 

2 162-600-337 28 149 

3 174-567-431 99 143 

 

1. 5 Факультет Инженерный направление подготовки 

35.03.06 Агроинженерия 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ Уникальный код Сумма баллов 



п/п 

1 140-407-085 13 143 

2 173-088-767 97 141 

3 169-771-303 11 137 

4 176-415-720 80 123 

 

1. 6 Факультет 

Биотехнологии и ветеринарной 

медицины направление подготовки 

06.03.01 Биология 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 160-657-200 51 141 

2 164-918-522 96 111 

 

1. 7 Факультет 

Биотехнологии и ветеринарной 

медицины направление подготовки 

36.03.02 Зоотехния 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 143-823-362 54 125 

 

 

 

Ректор 

 

 

 

 

С. В. Машков 
 

 


